
Výsledková listina

Usporiadateľ: ZŠ AI Balog nad Ipľom, ŠSK Príbelce

Podujatie: Majstrovstvá okresu VK žiakov ZŠ a 8GYM

Miesto: Balog nad Ipľom

Dátum: 2024.11.12

Por. Št. č. Terč Dr. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 4 5 6 S C S Dr. VT

ZaPu 30 - starší žiaci

1 11 S32/20527 ZVARA Márk 2009 VK0146 ZŠ A.I. Balog nad Ipľom 99 96 97 292

2 15 S31/20379 BERKY Matúš 2009 VK0146 ZŠ s MŠ Želovce 95 93 90 278

3 16 S30/20149 BALÍK Boris 2010 VK0146 GYM A. H. Škultétyho VK 93 91 86 270

4 21 BÁLINT Adám 2010 ZŠ A.I. Balog nad Ipľom 74 81 83 238

5 25 O´SULLIVAN Matej 2010 GYM A. H. Škultétyho VK 55 52 43 150

ZaPu 30 - staršie žiačky

1 17 S33/21137 KUREKOVÁ Eliška 2010 VK 0146 ZŠ Poľná V. Krtíš 91 86 89 266

2 12 POBORI Dóra 2009 ZŠ A.I. Balog nad Ipľom 87 82 87 256

3 26 KRNÁČOVÁ Slávka 2011 GYM A. H. Škultétyho VK 50 64 54 168

ZaPu 30 - mladší žiaci

1 13 PÖLHÖS Gábor 2012 ZŠ A.I. Balog nad Ipľom 89 79 82 250

2 31 SKABELLA Marián 2012 ZŠ A.I. Balog nad Ipľom 78 81 75 234

3 27 S32/20517 ORLAI Tomáš 2013 VK0146 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho VK 80 72 69 221

4 22 VARGA Dávid Nándor 2013 ZŠ A.I. Balog nad Ipľom 68 75 74 217

5 28 S31/20380 KARLOVSKÝ Jozef 2014 VK0146 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho VK 66 76 74 216

6 19 S34/21509 O´SULLIVAN Jakub 2014 VK0146 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho VK 74 70 71 215

7 29 S34/21510 JADROŇ Jakub 2015 ZŠ Veľké Zlievce 72 60 65 197

8 32 FIORENTINO Marco Michele 2016 ZŠ Veľké Zlievce 22 porucha 22

ZaPu 30 - mladšie žiačky

1 18 S34/21511 JADROŇOVÁ Lillian 2013 VK0146 ZŠ Veľké Zlievce 90 87 91 268

2 23 PÖLHÖS Izabela 2014 ZŠ A.I. Balog nad Ipľom 73 77 70 220

3 VALACSAY Veronika 2012 ZŠ AI Balog nad Ipľom nanastúpila 0
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Por. Št. č. Terč Dr. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 4 5 6 S C S Dr. VT

Družstvá:   ZaPu 30 - starší žiaci, žiačky

11 S32/20527 ZVARA Márk 2009 VK0146 ZŠ A.I. Balog nad Ipľom 99 96 97 292

1 21 BÁLINT Adám 2010 ZŠ A.I. Balog nad Ipľom 74 81 83 238 786

12 POBORI Dóra 2009 ZŠ A.I. Balog nad Ipľom 87 82 87 256

16 S30/20149 BALÍK Boris 2010 VK0146 GYM A. H. Škultétyho VK 93 91 86 270

2 25 O´SULLIVAN Matej 2010 GYM A. H. Škultétyho VK 55 52 43 150 588

26 KRNÁČOVÁ Slávka 2011 GYM A. H. Škultétyho VK 50 64 54 168

Družstvá:   ZaPu 30 - mladší žiaci, žiačky

13 PÖLHÖS Gábor 2012 ZŠ A.I. Balog nad Ipľom 89 79 82 250

1 31 SKABELLA Marián 2012 ZŠ A.I. Balog nad Ipľom 78 81 75 234 704

23 PÖLHÖS Izabela 2014 ZŠ A.I. Balog nad Ipľom 73 77 70 220

28 S31/20380 KARLOVSKÝ Jozef 2014 VK0146 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho VK 66 76 74 216

2 19 S34/21509 O´SULLIVAN Jakub 2014 VK0146 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho VK 74 70 71 215 652

27 S32/20517 ORLAI Tomáš 2013 VK0146 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho VK 80 72 69 221

18 S34/21511 JADROŇOVÁ Lillian 2013 VK0146 ZŠ Veľké Zlievce 90 87 91 268

3 29 S34/21510 JADROŇ Jakub 2015 ZŠ Veľké Zlievce 72 60 65 197 487

32 FIORENTINO Marco Michele 2016 ZŠ Veľké Zlievce 22 porucha 22

Hrubo vyznačení jednotlivci a družstvá sú postupujúci na MK!

HR: Pavel Tomaškin  B 405

PHK: Ján Šinko   A 086
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